
        
ت

ساي
در 

وز 
ر ر

ا ه
ه ر

نام
وز

ك ر
وني

تر
لك

ه ا
سخ

ن
د.

ني
ه ك

هد
شا

w م
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ايران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r آيين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سايت روزنامه ببينيد.   

دره خزینه شهرستان پلدختر- لرستان- تسنیم قاب روز    

Mon دوشنبه  23 خرداد  1401    13 ذی القعده 1443  شماره 2448 13June.2022 8page

تلفكس: 66431022                 تلفن تحريريه: 66435746-66911172          
تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 
ليتوگرافي و چاپ:گل آذين66791365-66              آدرس: ستارخان، بين توحيد و باقرخان، كوچه اكبريان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الكترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الكترونيك تحريريه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاين

 @tejaaratdaily  @tejaaratdaily

صاحب امتياز: موسسه فرهنگی  افق رسانه  پويا 
 مديرمسئول: دكتر اصغر نعمتي

 سردبير: احمدرضا مسعودی
 دبير سايت: حسين خدنگ

تحريريه:
 اقتصاد كلان: بنيامين نجفی                

انرژی: امير مهدی نعمتی
شهرستان: حسن چشمی                              

صنعت و تجارت: سعيد قليچی 

 سازمان آگهی ها:

مدير بازرگانی: مريم كاظمی-  66435765

  شهرستان ها: حسن چشمی

فاكس: 66435745  و 66431022

صفحه آخر: آذين نعمتی
زيربنايی: مسلم پاك گهر

واحد فنی: مدير فنی: امير شريف
صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده  

شبكه های اجتماعی: مرجان قاسمی

آگهي  مناقصه عمومي دو مرحله اي  
به شماره 2001005380000016

 

ت دوم
نوب

روابط عمومی شركت توزیع نیروی  برق استان مركزي

1- نام شــركت و نشاني : شــركت توزيع نيروي برق استان مركزي 
به نشــاني : اراك ،خيابان امام موســي صدر، امور پشــتيباني با تلفن تماس 
32226033- 086-08632228038 در نظــر دارد مناقصــه عمومــي زير 
را از طريــق ســامانه تــداركات الكترونيك دولت برگــزار نمايد.لذا از كليه 
شــركت هايي واجــد صلاحيت دعــوت به عمل مي آيــد در صورت تمايل 
نســبت به دريافت اســناد مناقصه اقدام نمايند. ضمنا كليه مراحل برگزاري 
مناقصه از دريافت اســناد مناقصه تا ارائه پيشــنهاد مناقصه گران و بازگشايي 
 پاكت ها از طريق درگاه ســامانه تداركات الكترونيك دولت)ســتاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي 

الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.

2-  شرح مختصري از كالا: خريد عيب ياب كابل

3- ســپرده شــركت در مناقصه  به مبلغ 1,610,000,000 ريال مي باشــد، 
مناقصه گران ميبايست مبلغ فوق را به صورت ضمانت نامه بانكي ،ضمانت نامه 
موسسات بيمه گر،گواهي خالص مطالبات قطعي تاييد شده   توسط امور مالي 
شركت توزيع ،چك تضمين شده بانكي يا واريز وجه به حساب جاري شماره 
70181111331194 به نام شــركت توزيع نيروي برق استان مركزي بانك  

قرض الحسنه مهر ايران  شعبه امام خميني اراك ارائه نمايند.

4- به پيشــنهادهاي فاقد امضاء، مشــروط، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد 
از انقضاء مدت مقرردرفراخوان واصل شــود و هم چنين به پيشــنهادهاي فاقد 
سپرده، سپرده هاي مخدوش ،سپرده هاي كمتر از ميزان مقرر، چك شخصي 

ونظاير آن ترتيب اثر داده نخواهد شد.
5- مهلت فروش اسناد : از تاريخ درج آگهي نوبت دوم  به مدت 8 روز كاري

6 - مبلغ فروش اسناد : مبلغ 500000 ريال فيش واريزي در وجه سپهر 
بانك صادرات به شماره 0101852918003 شعبه ميدان شهدا .

7-مهلت وبازگشايي اسناد مناقصه : مهلت عودت اسناد مناقصه تا ساعت 13 
روز يكشــنبه مورخ 12/ 04/ 1401 ، زمان بازگشــايي ساعت 11 روز دوشنبه 

مورخ 1401/04/13مي باشد.
8- محل تحویل و بازگشایي: اراك، ميدان دارايي، خيابان امام موسي 
صدر، شركت توزيع نيروی برق استان مركزي ،واحد دبيرخانه .محل بازگشايي 

سالن كنفرانس شركت توزيع نيروي برق استان مركزي.
9- مبلغ برآوردي مناقصه 32,000,000,000 ريال مي باشد.

10- سايراطلاعات وجزييات مربوطه دراسناد مناقصه مندرج است.
اطلاعات تماس ســامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در 
سامانه : مركز تماس 02141934 دفتر ثبت نام اراك : 086-33245248

سيستم مديريت يکپارچه / کد 10/43/00/ف

 آگهی تجديد مناقصه عمومی 
يک مرحله اي )شماره 62/ن ج/1401(

نوبت اول

شــركت آب وفاضلاب اســتان البرز در نظردارد اجرای عمليات حفاری، لوله گذاری، آزمايش پمپاژ و فونداســيون 
دوحلقه چاه عميق به روش ضربه ای در ســطح اســتان البرز از محل اعتبارات منابع داخلی شــركت)ماده11( را از 

طريق مناقصه عمومي و به پيمانكار واجد شرايط رتبه حداقل رتبه 5  در رشته كاوش هاي زميني واگذار نمايد.
كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه 
سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir با شماره فراخوان 2001005186000062 
انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي , مراحل ثبت نام در ســايت مذكور و 

دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
برآورد پروژه, مدت اجراي پروژه و مبلغ تضمين شركت در مناقصه : برآورد بر اساس فهارس بهاء ابنيه , تاسيسات 
برقی و چاه ســال  1401, مبلغ 39,003,937,244  ريال و مدت اجراي كار 6 )شــش( ماه شمســي و مبلغ تضمين 
شركت در مناقصه 1,300,118,117 ريال  به صورت واريز نقدي به حساب شركت, ضمانتنامه بانكي، چك تضمين 

شده بانكي و يا مطالبات قطعي تاييد و بلوكه شده نزد شركت آب و فاضلاب استان البرز مي باشد.
مهلت تحویل اسناد مناقصه : مناقصه گران علاوه بر بارگذاري فايلهای PDFتا ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 

1401/04/06، موظف به ارائه تضمين شــركت در مناقصه در پاكت لاك و مهر شــده تا ســاعت 14:30 همان روز  
به دبيرخانه شركت آب و فاضلاب استان البرز مي باشند

تاریخ بازگشایي پاكات : ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1401/04/07 خواهد بود.
نحوه دریافت اســناد مناقصه: داوطلبان مي توانند به منظور دريافت اســناد مناقصه از تاريخ 1401/03/23 تا 
ساعت 19 روز پنج شنبه مورخ 1401/03/26از طريق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمايند. 
تلفن تماس : 32117152 - 026

ســاير اطلاعات و جزئيات در اســناد مناقصه مندرج اســت. جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت پايگاه ملي اطلاع 
رساني مناقصات به آدرس )iets.mporg.ir( مراجعه نماييد.

شركت آب و فاضلاب استان البرز)سهامی خاص(
پذیرای انتقادها و پیشنهادهای شهروندان از طریق سامانه پیام كوتاه 30007122 هستیم.

آگهی  فراخوان  ارزيابی کیفی خريد خدمات مشاوره
شماره های )1401/11- 1401/12- 1401/13(

شركت آب و فاضلاب غرب  استان تهران در نظر دارد »انجام خدمات مهندسی نظارت بر اجرای شبکه های اصلی و فرعی فاضلاب و نصب انشعابات فاضلاب 
در شــهرهای شــهریار ،ملارد و شــهر قدس« را از محل اعتبارات عمرانی بشــرح  جدول ذيل از طريق ســامانه تداركات الكترونيكی دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاری 
فراخوان ارزيابی كيفی از دريافت و تحويل اســناد اســتعلام ارزيابی كيفی تا ارســال دعوتنامه جهت ســاير مراحل انتخاب مشــاور و بازگشايی پيشنهادات از طريق درگاه سامانه تداركات 
الكترونيكی دولت )ســتاد( به آدرس www.Setadiran.ir انجام خواهد شــد. لازم اســت متقاضيان در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در ســايت مذكور و دريافت گواهی 

امضای الكترونيكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.

 شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت  
اول

شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

شماره ثبت در سامانه ستادبرآورد مالیمدت اجرای پروژهموضوعشماره آگهی

80/000/000/0002001005301000011 ريال 24 ماه  انجام خدمات مهندسی نظارت بر اجرای شبكه های اصلی و فرعی فاضلاب  و نصب انشعابات فاضلاب ملارد 1401/11
90/000/000/0002001005301000012 ريال 24 ماه انجام خدمات مهندسی نظارت بر اجرای شبكه های اصلی و فرعی   فاضلاب و نصب انشعابات فاضلاب شهريار 1401/12
50/000/000/0002001005301000013 ريال 36 ماه انجام خدمات مهندسی نظارت بر اجرای شبكه های اصلی و فرعی  فاضلاب و نصب انشعابات فاضلاب شهر قدس 1401/13

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد: ساعت 10:00 روز دوشنبه مورخ 1401/3/23 
پایان مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی كیفی: ساعت 14:00 روز دوشنبه مورخ 1401/3/30
پایان مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی كیفی ساعت 14:00 روز  دوشنبه   مورخ 1401/4/13

محل اعتبار: اعتبارات عمرانی 
مــدارک صلاحیــت و گواهینامــه های لازم :1- گواهينامه صلاحيت معتبر حد اقل پايه يك تاسيســات آب و فاضلاب از ســازمان مديريــت و برنامه ريزی  2- گواهينامه تاييد 

صلاحيت ايمنی يا نامه های موقت صادره از وزارت تعاون و كار و رفاه اجتماعی معتبر - ارائه مدارك و مستندات مندرج در استعلام ارزيابی كيفی 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر 44520061 می باشد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس : 021-1456

فراخوان مناقصه عمومی

 

ت دوم
نوب

دهیاری گاوخانه

دهياری گاوخانه در نظر دارد مناقصه عمومی آســفالت روســتای گاوخانه  به 
شــماره 2001094753000009 را از طريق ســامانه تداركات الكترونيكی 
دولت برگزار نمايد .كليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اســناد مناقصه 
تا ارائه پيشــنهاد مناقصه گران و بازگشــايی پاكت ها از طريق درگاه سامانه 
الكترونيكی دولت) ســتاد( به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد 
شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ،مراحل ثبت 
نام در ســايت مذكور و دريافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شــركت 

در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه  1401/03/16 

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:  1401/03/23
مهلت زمانی ارائه پیشنهادات: 1401/04/02 

زمان بازگشایی پاكت ها :1401/04/04روز دوشنبه ساعت 10:00صبح 
اطلاعــات تمــاس دســتگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشــتر 
در خصــوص اســناد مناقصــه و ارائه پاكــت هــای الف:آدرس:دهياری 

گاوخانه)09188610932(.
اطلاعات تماس ســامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:مركز 

تماس:88969737و85193768
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/03/16 تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/23

آسفالت روستای گاوخانه

فراخوان مناقصه عمومی

 

ت اول
نوب

دهیاری گوار

دهياری گوار در نظر دارد تجديد مناقصه عمومی جدول گذاری  روستای گوار  
به شماره 2001094963000003 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكی 
دولت برگزار نمايد .كليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اســناد مناقصه 
تا ارائه پيشــنهاد مناقصه گران و بازگشــايی پاكت ها از طريق درگاه سامانه 
الكترونيكی دولت) ســتاد( به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد 
شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ،مراحل ثبت 
نام در ســايت مذكور و دريافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شــركت 

در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه  1401/03/23 

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:  1401/04/05
مهلت زمانی ارائه پیشنهادات: 1401/04/16 

زمان بازگشایی پاكت ها :1401/04/18 ساعت 9:00صبح 
اطلاعــات تمــاس دســتگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشــتر 
در خصــوص اســناد مناقصــه و ارائه پاكــت هــای الف:آدرس:دهياری 

گوار)09188493832(.
اطلاعات تماس ســامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:مركز 

تماس:88969737و85193768
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/03/23 تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/30

جدول گذاری روستای گوار
فراخوان مناقصه عمومی

 

ت اول
نوب

دهیاری امان آباد 

دهياری امان آباد در نظر دارد مناقصه عمومی آســفالت روســتای امان آباد به 
شماره فراخوان 2001095051000002 10127 را از طريق سامانه تداركات 
الكترونيكی دولت برگزار نمايد .كليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاكت ها از طريق درگاه سامانه 
الكترونيكی دولت) ستاد( به آدرسwww.setadiran.irانجام خواهد شد 
و لازم اســت مناقصــه گران در صورت عــدم عضويت قبلی ،مراحل ثبت نام 
در ســايت مذكور و دريافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شــركت در 

مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه  1401/03/23 

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه:  1401/03/31

مهلت زمانی ارائه پیشنهادات: 1401/04/11 
زمان بازگشایی پاكت ها :1401/04/12  ساعت 9:00 صبح

پروژه دارای ســهميه قير رايگان از بنياد مســكن انقلاب اسلامی شهرستان 
اراك می باشد.

اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشــتر در 
خصــوص اســناد مناقصه و ارائه پاكت هــای الف:آدرس:دهياری امان آباد  

.)09184862489(
اطلاعات تماس ســامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:مركز 

تماس:88969737و85193768
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/03/23 تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/30

آسفالت معابر روستای امان آباد 

دهیاری گاوخانه

دهیاری گوار دهیاری امان آباد

سردار سيد كمال هاديانفر، رييس پليس راهنمايی و رانندگی 
با بيان اينكه پليس از مواضع خود در مورد ايمنی خودروهای 
توليد داخل عقب نشينی نخواهد كرد، گفت: نه تنها در مورد 
خودروهــای توليد داخل، بلكه در  مورد خودروهای وارداتی 
نيز ما با حساســيت بر ايمنی آنها نظارت خواهيم كرد و اگر 

خودرويی ايمنی لازم را نداشــته باشد، قطعا از شماره گذاری 
آن جلوگيری خواهد شد.وی درباره برخی موضع گيری ها در 
دفاع از خودروسازان گفت:  ببينيد ما گزارش هايی را می خوانيم 
و ديديــم كه برخی از افراد موضع گيری های عجيب در اين 
زمينه داشتند. خب گاهی بحث منفعت و سود اين افراد وجود 

دارد، يا كارخانه دار هســتند يا به نوعی نفعی از اين وضعيت 
دارند. البته من در مورد اين فردی كه در مجلس هســتند، 
نمی دانم آيا چنين موضوعی وجود دارد يا خير. اما در مواردی 
ديده شده كه افراد چون محل درآمد داشته يا كارخانه دار و ... 
هستند، اظهارات عجيبی را بيان می كنند. به هر حال تاكيد بر 

ارتقا ايمنی ممكن است منجر به وارد شدن ضرر به اين گروه 
شود.رييس پليس راهور ادامه داد:  ما بارها گفته ام و خواهش 
كرده ام. از نمايندگان محترم مجلس، مســئولان، مديران و 
تمام افرادی كه در اين حوزه صحبت می كنند خواسته ام كه 

منافع ملی، ايمنی و امنيت مردم را در نظر بگيرند. 

پلیس: در مورد ایمنی خودروها عقب نشینی نخواهیم کرد

نوبت اول :  دوشنبه 1401/03/23
نوبت دوم:  سه شنبه 1401/03/24


